Garten - Pflanze #1444

Tomate "Unbekannt”
25.02.2023 10:47 - Ralph Twele

Status:
Prioritat:
Kategorie:
Preis:
Inhalt:

Neu Beginn:
Normal Abgabedatum:
0.00 Preis/Pflanze:
0 Haltbar bis:

25.02.2023
17.09.2023

0.00

Beschreibung

In Anzuchterde aufgegangener Auflaufer unbekannter Herkunft.

Unteraufgaben:

Kultur # 1445: Tomate "Unbekannt" - 2023-01

Meilenstein # 1446:
Meilenstein # 1619:
Meilenstein # 1693:
Meilenstein # 1772:
Meilenstein # 1773:
Meilenstein # 1774
Meilenstein # 1819:
Meilenstein # 1822:
Meilenstein # 1829:

25.02.:
15.05.:
05.07.:
18.08.
26.08.:
29.08.:
13.09.
14.09.:
17.09.:

Aus Zimmergewéachshaus 4x6 umgepflanzt in Blumentopf
1x gepflanzt, 2. v. |., Spezialmischung in Pflanzloch
Faden gespannt

: 3x geerntet

ca. 5x geerntet

5x geerntet

: Bx geerntet

3x geerntet

2x geerntet

Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

27.01.2026

1/1



http://www.tcpdf.org

