

Garten - Pflanze #1444

Tomate "Unbekannt"

25.02.2023 10:47 - Ralph Twele

Status:	Neu	Beginn:	25.02.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	17.09.2023
Kategorie:			
Preis:	0.00	Preis/Pflanze:	0.00
Inhalt:	0	Haltbar bis:	
Beschreibung			
In Anzuchterde aufgegangener Aufläufer unbekannter Herkunft.			
Unteraufgaben:			
Kultur # 1445: Tomate "Unbekannt" - 2023-01			Entsorgt
Meilenstein # 1446: 25.02.: Aus Zimmergewächshaus 4x6 umgepflanzt in Blumentopf			Geschlossen
Meilenstein # 1619: 15.05.: 1x gepflanzt, 2. v. l., Spezialmischung in Pflanzloch			Geschlossen
Meilenstein # 1693: 05.07.: Fäden gespannt			Geschlossen
Meilenstein # 1772: 18.08.: 3x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1773: 26.08.: ca. 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1774: 29.08.: 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1819: 13.09.: 5x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1822: 14.09.: 3x geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1829: 17.09.: 2x geerntet			Geschlossen